

FEDERAZIONE SOVRAZIONALE 2 TO NORD

Codice fiscale 10751100016 – Partita iva 10751100016
VIA BOTTICELLI 151 - 10100 TORINO TO
Numero R.E.A 1158852
Registro Imprese di TORINO n. 10751100016
Capitale Sociale € 120.000,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2013

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2013	31/12/2012
A)CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI		
I) parte gia' richiamata	0	0
II) parte non richiamata	0	0
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B)IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Immobilizzazioni immateriali	4.460	4.460
COSTI DI IMPIANTO	4.459,57	4.459,57
Arrotondamento	0,43	0,43
2) -Fondo ammortamento immob. immateriali	1.784	892
F/AMM COSTI IMPIANTO	1.783,82 -	891,91 -
Arrotondamento	0,18 -	0,09 -
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.676	3.568
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0	0
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.676	3.568
C)ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	3.225.389	419.486

CREDITI V/CLIENTI	8.258,54	0
FATTURE DA EMETTERE	3.215.116,63	399.937,65
CREDITI PER IMPOSTE ANTICIPATE	0	12.309,00
FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE	2.571,66	3.612,57
CREDITI DIVERSI	0	3.627,00
NOTE CREDITO DA EMETTERE	557,88 -	0
Arrotondamento	0,05	0,22 -
II TOTALE CREDITI :	3.225.389	419.486
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	171.018	196.256
BANCA C/C	170.957,44	95.879,68
BANCA C/C VINC.TO INVESTIMENTI	0	100.000,00
DENARO IN CASSA	60,99	376,71
Arrotondamento	0,43 -	0,39 -
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.396.407	615.742
D) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	3.399.083	619.310

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2013	31/12/2012
A)PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	120.000	120.000
CAPITALE SOCIALE	120.000,00 -	120.000,00 -
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII) Altre riserve:	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita) dell' esercizio		
<i>a) Utile (perdita) dell'esercizio</i>	0	0

A TOTALE PATRIMONIO NETTO	120.000	120.000
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0	0
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	3.279.083	499.310
ERARIO C/ACCONTI IRES	12.617,75	0
REGIONI C/ACCONTI IRAP	14.424,83	0
ERARIO C/RITENUTE SUBITE	889,66	888,76
DEBITI V/FORNITORI	21.387,74 -	1.401,18 -
FATTURE DA RICEVERE	3.008.326,63 -	241.799,14 -
ERARIO C/IRES	63.577,00 -	12.309,00 -
ERARIO C/IVA	2.328,00 -	0
ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE	0	3.345,76 -
REGIONI C/IRAP	132.358,00 -	14.072,00 -
INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.	16.740,00 -	7.440,00 -
AMMINISTRATORI C/COMPENSI	60.450,00 -	29.069,00 -
DEBITI VS ASO ORD.MAURIZIANO	0	10.762,95 -
DEBITI DIVERSI	1.848,00 -	180.000,00 -
Arrotondamento	0,13	0,27
D TOTALE DEBITI	3.279.083	499.310
E) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	3.399.083	619.310

CONTO ECONOMICO	31/12/2013	31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.573.342	399.938
RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI	3.573.341,98 -	399.937,65 -
Arrotondamento	0,02 -	0,35 -
5) Altri ricavi e proventi		
b) Altri ricavi e proventi	12.856	1
ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	0,44 -	0,96 -

<i>SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE</i>	564,10 -	0
<i>RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI</i>	12.291,63 -	0
<i>Arrotondamento</i>	0,17	0,04 -
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	12.856	1
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	3.586.198	399.939

B)COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	5.344	13
CANCELLERIA	5.343,69	13,20
Arrotondamento	0,31	0,20 -
7) per servizi	3.352.204	387.845
COMP.AMM.CO.CO.CO NON SOCI	161.199,96	100.751,73
CONTR.PREV.CPDEL ENPAS AMM.RE	45.948,08	31.051,54
CONTRIB.INAIL AMM.COCOCO SPA-SRL	96,85	41,19
COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA	27.652,73	16.332,83
SPESE LEGALI	66.631,29	0
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	347,55	454,32
PASTI/SOGGIORNI LAV.DIPENDENTI	0	13,70
SPESE PER VIAGGI	27,40	0
RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE	0	80,00
ONERI BANCARI	351,08	134,79
FORMALITA' AMMINISTRATIVE	459,87	908,57
ALTRI COSTI PER SERVIZI	28.681,00	4.235,73
ONERI PER PUBBL. BANDI DI GARA	42.547,10	14.427,58
PERS.DIST.-IMP.DISTACCATARIA	2.978.261,36	219.413,51
Arrotondamento	0,27 -	0,49 -
8) per godimento di beni di terzi	14.640	444
FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)	14.640,00	443,62
Arrotondamento	0	0,38
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	892	892
<i>AMM.TO COSTI D'IMPIANTO</i>	891,91	891,91
<i>Arrotondamento</i>	0,09	0,09

10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	892	892
14) oneri diversi di gestione	4.852	1.120
IMPOSTA DI BOLLO	857,79	8,33
DIRITTI CAMERALI	290,00	0
ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI	70,00	0
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI	3.630,00	0
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	4,07	0,14
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.	0	1.111,45
Arrotondamento	0,14	0,08
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	3.377.932	390.314
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	208.266	9.625
C)PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti:</i>		
<i>d4) da altri</i>	4	4.448
<i>INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI</i>	4,49 -	3,77 -
<i>ALTRI INTERESSI ATTIVI</i>	0	4.443,76 -
<i>Arrotondamento</i>	0,49	0,47 -
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	4	4.448
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	4	4.448
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
<i>f) altri debiti</i>	27	0
<i>INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI</i>	26,91	0
<i>Arrotondamento</i>	0,09	0
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	27	0
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(23)	4.448
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E)PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi straordinari		
<i>c) altri proventi straordinari</i>	1	0
20 TOTALE Proventi straordinari	1	0

21) Oneri straordinari		
<i>d) altri oneri straordinari</i>	0	1
21 TOTALE Oneri straordinari	0	1
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	1	(1)
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	208.244	14.072
22) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	195.935	26.381
<i>IRAP DELL'ESERCIZIO</i>	132.358,00	14.072,00
<i>IRES DELL'ESERCIZIO</i>	63.577,00	12.309,00
<i>c) imposte anticipate</i>	(12.309)	12.309
<i>IMPOSTE ANTICIPATE</i>	0	12.309,00 -
<i>IMPOSTE ANTICIPATE (STORNO)</i>	12.309,00	0
22 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	208.244	14.072
23) Utile (perdite) dell'esercizio	0	0

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.